Số: 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP Biên Hòa, Đồng Nai.

E -Mail: sct@dongnai.gov.vn Website: sct.dongnai.gov.vn ĐT: (0251) 3823317, Fax: (0251) 3823319.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-CN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng    năm

V/v đề nghị phối hợp cấp giấy

đi đường cho các doanh nghiệp

do Ban Quản lý các Khu công

nghiệp đề xuất.

Kính gửi:

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp.

- Công an thành phố Biên Hòa;

Căn cứ kế hoạch số 11102/KH-UBND ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc từng bước phục hồi các hoạt động kinh tế xã hội, an ninh quốc

phòng đảm bảo công tác phòng, chống dịch Covid-19 tại tỉnh Đồng Nai trong tình

hình mới.

Sở Công Thương đã có văn bản số 5051/SCT-CN ngày 16/9/2021 v/v phối

hợp cấp giấy đi đường cho các doanh nghiệp thuộc lĩnh vực hoạt động sản xuất

công nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Theo đó, đối với trường hợp các doanh

nghiệp trong KCN thực sự cần thiết cấp giấy đi đường cho tài xế để đưa đón bổ

sung người lao động phục vụ hoạt động sản xuất của doanh nghiệp 3 tại chỗ theo

văn bản số 3473/KCNĐN-DN ngày 09/09/2021 của Ban quản lý các KCN, đề

nghị Ban Quản lý các KCN phối hợp tổng hợp danh sách đăng ký của các doanh

nghiệp trong KCN, gửi về Sở Công Thương xác nhận danh sách doanh nghiệp.

Ngày 17/9/2021, Sở Công Thương nhận được công văn số 3608/KCNĐN-

DN ngày 3608/KCNĐN-DN của Ban Quản lý các Khu công nghiệp đề nghị phối

hợp cấp giấy đi đường cho 08 tài xế thuộc 04 doanh nghiệp (đính kèm văn bản).

Nhằm hỗ trợ cho các doanh nghiệp đưa đón bổ sung người lao động phục

vụ hoạt động sản xuất của 3 tại chỗ, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

- Đề nghị Ban Quản lý các Khu công nghiệp phối hợp trả kết quả xác nhận

đến doanh nghiệp và hướng dẫn doanh nghiệp nộp hồ sơ ra công an thành phố

Biên Hòa đề nghị cấp giấy đi đường.

- Đề nghị công an thành phố Biên Hòa xem xét cấp giấy đi đường cho các

doanh nghiệp theo danh sách đăng ký đính kèm, đồng thời gửi thông tin đến Sở

Công Thương để theo dõi, tổng hợp.

mailto:sct@dongnai.gov.vn

2

Rất mong Quý Đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Công an tỉnh (để biết)

- Lưu: VT, CN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

DANH SÁCH NGƯỜI LAO ĐỘNG ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY ĐI ĐƯỜNG

(Đính kèm văn bản số             /SCT-CN ngày 17/9/2021 của Sở Công Thương)

S

T

T

Họ và

Tên

Năm sinh
Số CMND

/CCCD
Địa chỉ cư trú

Nghề

nghiệp

Tên cơ quan/

doanh nghiệp
KCN

Diện đối

tượng

ra đường

Thời gian

ra đường

Phạm vi

hoạt động Nam Nữ

1
Bùi Văn

Bàng
1978   908665226

5A, tổ 12, khu phố 2,

phường An Bình,

thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

Tài xế

Công ty TNHH

ON

Semiconductor

Việt Nam

KCN

Biên

Hòa II

Đưa đón

nhân viên

bổ sung

hoạt động 3

tại chỗ TB

số

1680/TB-

KCNĐN

ngày

21/7/2021

Từ 06:00 đến

18:00 Ngày

16/09/2021

đến ngày

19/09/2021

Từ nơi cư trú

đến công ty và

ngược lại

2
Nguyễn

Đức Anh
1976   919280082

62/25, khu phố 4,

đường 30/4, phường

Quyết Thắng, thành

phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai

Tài xế

Từ 06:00 đến

18:00 Ngày

16/09/2021

đến ngày

19/09/2021

3
Trần Xuân

Vũ
1990   942394971

805/5, khu phố 5,

phường Tam Hiệp,

thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

Tài xế

Từ 06:00 đến

18:00 Ngày

16/09/2021

đến ngày

19/09/2021

4
Bùi Minh

Tuấn

1966

  917283285

276/34/22B, khu phố

4, phường Tân Tiến,

thành phố Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai

Tài xế

Từ 06:00 đến

18:00 Ngày

16/09/2021

đến ngày

19/09/2021

5
Lộc Văn

Bình
1970   270872276

111/1B KP3, P.Tam

Hiệp, Biên Hòa,

Đồng Nai

Tài xế

Công ty TNHH

Việt Nam

Nisshin

Technomic

KCN

Amata

Đưa đón

nhân viên

bổ sung

hoạt động 3

tại chỗ theo

TB số

2012/TB-

KCNĐN

16/09/2021 -

19/09/2021

6

Nguyễn

Văn

Thạnh

1974   272387285

Ấp Đồng, Phước

Tân, Biên Hòa, Đồng

Nai

Tài xế

4

ngày

24/7/2021

7
Trần Văn

Tuấn
1964   21272798

Nhà Nghỉ Thiên Hoa

01/37, KP.3, P. Tam

Hoà, Biên Hoà, Đồng

Nai

Tài xế
Công ty TNHH

Aureole BCD

KCN

Loteco

Đưa đón

nhân viên

bổ sung

hoạt động 3

tại chỗ theo

TB số

1413/TB-

KCNĐN

ngày

15/7/2021

Từ 7h giờ

đến 18h giờ

Từ ngày

16/9/2021

đến

19/9/2021

1. Từ nơi cư trú

của tài xế đến

nơi cư trú của

người lao

động.

2. Từ nơi cư trú

của người lao

động đến

khách sạn

Nguyên Vũ (40

Đường Bùi

Văn Hòa. P.

Long Bình,

BH-ĐN)

8

Ngô

Thanh

Nhã

1985   79085019217

Hiện tại đang thực

hiện 3T tại Công ty

TOKIN - Lô A5-A6,

KCN Long Bình,

Phường Long Bình,

Thành phố Biên Hoà,

Tỉnh Đồng Nai

Tài xế

Công ty TNHH

Tokin

Electronics

(Việt Nam)

KCN

Loteco

Đưa đón

nhân viên

bổ sung

hoạt động 3

tại chỗ theo

TB số

1786/TB-

KCNĐN

ngày

22/7/2021

6h - 18h,

18/9/2021

đến

19/9/2021

Đi từ Công ty

đưa đón bổ

sung người lao

động phục vụ

hoạt động 3 tại

chỗ

Danh sách đăng ký tổng cộng 08 người./.

		2021-09-17T18:08:59+0700

		2021-09-17T18:20:46+0700

		2021-09-17T19:02:59-0700

		2021-09-17T19:02:59-0700

		2021-09-17T19:02:59-0700

		2021-09-17T19:02:59-0700

		2021-09-17T19:02:59-0700